

▼ اخبار

نگرانی رژیم صهیونیستی از دقت و قدرت «سوم خرداد»

روزنامه صهیونیستی دیدیوت احرونوت در مقاله‌ای با قلم «رون‌بن‌یشای» تحلیلگر نظامی، نوشت: «سامانه‌های موشکی سوم خرداد موازنه بازدارندگی را به سود ایران تغییر می‌دهند.» در این مقاله با اشاره به سفر سردار سرلشکر باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به سوریه، آمده است: «چند ماه پیش رئیس ستاد نیروهای ایران از دمشق دیدار کرده و با میزبانش توافقنامه همکاری دفاع هوایی امضا کرد که به موجب آن، ایران، سوریه را به سامانه‌های جدید پدافند هوایی، به‌منظور تقویت ارتش سوریه جهت مقابله با حملات هوایی مجهز می‌کند.» این روزنامه می‌نویسد: «ایرانی‌ها با همین سامانه موشکی سوم خرداد، پهباد آمریکایی را در سال ۲۰۱۹ سرنگون کردند. مسئله این است که سامانه موشکی مزبور و سامانه‌های دیگری که ایرانی‌ها موفق به ساخت آن شده‌اند، تهدید بزرگی علیه جنگنده‌ها و بمب‌افکن‌های نیروی هوایی اسرائیل به شمار می‌روند، این سامانه‌ها سلاحی منحصر به فرد هستند که حتی اگر به لبنان منتقل نشوند و در سوریه مستقر باشند، موازنه بازدارندگی را به سود مقاومت تغییر می‌دهند.»

تخریب خانه رحمت و بازسازی خانه نفاق!

کلنگ تخریب رژیم وهابی سعودی بر بیش از ۹۰ درصد میراث اسلامی در مکه مکرمه و مدینه منوره و نیز سرتاسر شبه‌جزیره عربستان زده می‌شود. آل‌سعود این اقدامات شنیعش را «مبارزه با شرک» توصیف می‌کند، در حالی که هدف واقعی، از بین بردن هویت‌های اسلامی و پاک کردن تاریخ اسلام از حافظه مسلمانان است تا بستر ترویج ایدئولوژی وهابیت فراهم شود. هرچند رصد تمامی اماکن مقدس تاریخی در مکه و مدینه که کلنگ آل‌سعود بر آن‌ها زده شد، دشوار است ولی می‌توان به مهم‌ترین این اماکن اشاره کرد؛ خانه‌ای در مکه که نبی اکرم (ص) در آن دیده به جهان گشود؛ خانه حضرت خدیجه، همسر پیامبر اکرم (ص)؛ خانه‌ای که حضرت فاطمه (س) در آن متولد شد. خانه حمزه عموی پیامبر؛ خانه «الارقم» که پیامبر گرامی اسلام قبل از فتح مکه به‌طور مخفیانه در آن با اصحاب دیدار می‌کرد؛ قبور شهدای بدر و نیز مکان تاریخی «العریش» که برای پیامبر بنا نهاده شده بود؛ تخریب خانه‌ای که امام حسن و امام حسین (علیهم‌السلام) در آن متولد شدند. تخریب قبرستان «بقیع» که در نزدیکی مسجد و منزل پیامبر (ص) واقع بود. آتش زدن کتابخانه مکه مکرمه که جزو ارزشمندترین کتابخانه‌های جهان و حاوی ۶۰ هزار کتاب کمیاب و حدود ۴ هزار نسخه خطی بود که برخی از آن‌ها توسط پیامبر دیکته شده و برخی را خلفا و اصحاب نوشته بودند. تأسف بار این است که آل‌سعود در راستای اهانت به میراث و مقدسات اسلامی، خانه نبی اکرم را پس از تخریب به بازار دام تبدیل کرد ولی به دلیل فوران خشم مردم مکه از این اقدام موهن، این رژیم مجبور شد این مکان را به کتابخانه تبدیل کند. آل‌سعود همچنین خانه حضرت خدیجه (ع) را تخریب و به‌جای آن، توالت‌های عمومی ساخت! با همه این وجود، طبق گزارش روزنامه بریتانیایی «تلگراف»، وزارت جهانگردی عربستان سعودی اعلام کرده است خانه‌ای که «توماس ادوارد لورنس» - افسر اطلاعاتی و مشاور نظامی بریتانیا و معروف به «لورنس عربستان»، هنگام رهبری کارزار نظامی علیه عثمانی‌ها، در آن زندگی می‌کرده است را بازسازی می‌کند تا به یک مقصد جذاب گردشگری تبدیل شود.

این تفکر از داعش خطرناک‌تر است!

«حسن آقامیری» طلبه خلع لباس شده‌ای که در صفحات مجازی مبلغ «اسلام رحمانی» بوده و مروج بخشش و رحمت باری تعالی بدون هیچ عذابی است، در سخنرانی ماه محرم خود که به «کلیپ حر» معروف شده، می‌گوید: «حر با همه این کارهایی که کرد، امام حسین (ع) توبه‌اش را پذیرفت؛ اما ما دم از حر می‌زنیم و بازیگر زمان شاه و خواننده آن‌ور آب را دق می‌دهیم. شما بیجا می‌کنید دم از حر می‌زنید.» «دکتر رفیعی»، استاد حوزه و دانشگاه در انتقاد از این نوع شیوه مقایسه و خلط مبحث کردن‌ها، می‌گوید: «این دادو فریاد کردن و با خشم حرف زدن خودش با اسلام رحمانی که از آن دم می‌زنید در تناقض است. علاوه بر اینکه کسانی که از آن‌ها دفاع می‌کنید، هیچ‌کدام مثل حر اصلاً توبه نکرده‌اند. در سپاه امام حسین هم برخی بودند که حضرت به آن‌ها امتیاز نداد و از ایشان جدا شدند. این تفکر شما از داعش خطرناک‌تر است.»

▼ اخبار کوتاه

◀ **اظهارات «لاوروف» درباره حضور ایران در سوریه/ وزیر خارجه روسیه در سفر به سوریه گفت: «حضور ایران در سوریه به تمایل مسکو مربوط نیست، بلکه به تمایل دولت قانونی سوریه مربوط است. طبیعتاً اختلافاتی در دیدگاه‌ها میان آنکارا، مسکو و تهران وجود دارد که جای نگرانی نیست. در مسیر سوریه بر اساس آنچه میان سران روسای جمهور روسیه، ایران و ترکیه توافق شد، عمل می‌کنیم.»** لاوروف همچنین روز گذشته در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با همتای سوری خود ابراز امیدواری کرد که توافقنامه تجاری میان روسیه و سوریه در جریان سفر آینده‌اش به دمشق در ماه دسامبر (سه ماه دیگر) به امضا برسد.

◀ **پاسخگو باشیم!** رئیس دستگاه قضایی اظهاراتی، با انتقاد از مسئولینی که در جایگاه منتقد می‌نشینند و به‌جای پاسخگویی به مردم، خود را منتقد وضع موجود جا می‌زنند، گفت: «ما در دستگاه قضایی صاحب‌خانه‌ایم و قابل‌قبول نیست که با مشکلات این دستگاه همانند مهمان برخورد کنیم یا مثل برخی که سال‌ها در نظام مسئولیت داشتند، بعد از ۴۰ سال ژست منتقد به خود گرفته‌اند. این مجموعه متعلق به همه مسئولان عالی قضایی است و باید نسبت به آن پاسخگو باشیم، چراکه اکنون ما مصداق آیه شریفه «إن مکناهم فی الأرض» هستیم.»

◀ **قرارداد واگذاری نیشکر هفت‌تپه فسخ می‌شود!** روابط عمومی دیوان محاسبات اعلام کرد: «در راستای دستور رئیس‌کل دیوان محاسبات مبنی بر تفحص از وضعیت بعد از واگذاری شرکت نیشکر هفت‌تپه، نتیجه تحقیق و تفحص دیوان محاسبات از شرکت نیشکر هفت‌تپه، فسخ قرارداد واگذاری است.»

◀ **هزینه ۵۰ میلیون دلاری جشن خصوصی بن‌سلمان!** کتاب «فت و خون: بن‌سلمان بی‌رحم در جستجوی قدرت جهانی» نوشته دو روزنامه‌نگار آمریکایی، جزئیات جشن ۵۰ میلیون دلاری ولیعهد سعودی در ژوئیه ۲۰۱۵ در یک جزیره خصوصی در مالدیو با حضور ۱۵۰ زن مدل را افشا کرد. جزیره، در بست اجاره‌شده و علاوه بر ۵۰ میلیون دلار هزینه اجاره یک‌ماهه، به هر کارگر نیز وعده حقوق (حق‌السکوت) ۵۰۰۰ هزار دلاری داده بودند. پس از درز این خبر به روزنامه‌های داخلی، ولیعهد مجبور شد جزیره را ترک کند.

◀ **ناپدید شدن یک ملوان آمریکایی در دریای مکران/ ناوگان پنجم آمریکا اعلام کرد، در پی ناپدید شدن یک ملوان آمریکایی، دو ناو در حال انجام عملیات جستجو و نجات در دریای مکران هستند.** آمریکایی‌ها گفته‌اند هیچ اطلاعی در خصوص وضعیت این نظامی خود در اختیار ندارند و نمی‌توانند درباره زنده بودن و فوت وی نظری بدهند.

◀ **احکام سیاسی (سؤال ۳۵):** اگر در یک جلسه سیاسی، سخنران به طور علنی غیبت و یا توهین کند، وظیفه مستمعین چیست؟ پاسخ: وظیفه مستمعین رد غیبت، دفاع از حیثیت غیبت شونده و با وجود شرایط امر به معروف و نهی از منکر، باید نهی از منکر نماید ولو با ترک نمودن مجلس.